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ELOFUTAM KAT. EREDMENY = oo o
. felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f 4 rf- 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
z 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO) 2015. jul. 28
27. versenyszam 15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF  2023. jul. 23.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  2020. dec. 04.
1" 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmez6vasarhely 2021. dec. 17
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
1. 5/4 KOVACS Attila 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:05.90 716
Edz6:
50m  27.35 100m 5815 150m 01:29.37 200m 02:01.82 250m 02:32.21 300m 03:03.69 350m 03:35.32 400m 04:05.90
30.80 31.22 32.45 30.39 31.48 31.63 30.58
2, 5/13 GYORE Adam 2004 Egri Usz6 Klub SE 04:09.25 +03.35 688
50m  28.87 100m  59.93 150m 01:31.36 200m 02:03.23 250m 02:34.67 300m 03:06.41 350m 03:38.25 400m 04:09.25
31.06 31.43 31.87 31.44 31.74 31.84 31.00
3. 4/4 ZOMBORI Gabor 2002 Ujpesti Toma Egylet 04:12.60 +06.70 661
50m  28.32 100m 01:00.35 150m 01:33.30 200m 02:06.15 250m 02:39.56 300m 03:11.71 350m 03:43.01 400m 04:12.60
32,03 32.95 32.85 33.41 32.15 31.30 29.59
4. 5/5 DUCA Stefan-Mircea 2006 BVSC-Zugld 04:14.13 +08.23 649
50m  29.39 100m 01:01.52 150m 01:34.03 200m 02:06.31 250m 02:37.87 300m 03:09.75 350m 03:42.19 400m 04:14.13
32.13 32,51 32.28 31.56 31.88 32.44 31.94
5. 4/3 KREISZ Balint 2009 Bohochal 04:14.55 +08.65 646
50m  28.74 100m 01:01.40 150m 01:34.49 200m 02:07.08 250m 02:39.42 300m 03:11.72 350m 03:43.34 400m 04:14.55
32.66 33.09 32.59 32.34 32.30 31.62 31.21
6. 5/6 CSABA Gyérgy 2008 BVSC-Zuglé 04:18.39 +12.49 617
50m  29.65 100m 01:02.53 150m 01:36.24 200m 02:09.99 250m 02:42.86 300m 03:15.98 350m 03:48.19 400m 04:18.39
32.88 33.71 33.75 32.87 33.12 32.21 30.20
7. 5/7 BERCSE Bence 2007 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:18.58 +12.68 616
50m  29.43 100m 01:02.21 150m 01:35.01 200m 02:07.94 250m 02:40.78 300m 03:14.10 350m 03:46.93 400m 04:18.58
32.78 32.80 32,93 32.84 33.32 32.83 31.65
8. 52 TOROK Gergely 2003 Egri Usz6 Klub SE 04:19.86 +13.96 607
50m  29.88 100m 01:02.92 150m 01:36.35 200m 02:09.72 250m 02:42.16 300m 03:15.01 350m 03:47.92 400m 04:19.86
33.04 33.43 33.37 32.44 32.85 32.91 31.94
9. 4/2 NEMES Armin Boldizsar 2009 Kébanya Sport Club 04:20.27 +14.37 604
50m 2953 100m 01:01.77 150m 01:35.18 200m 02:08.50 250m 02:41.62 300m 03:14.58 350m 03:47.79 400m 04:20.27
32.24 33.41 33.32 33.12 32.96 33.21 32.48
10. 5/1 OZSVART Gabor 2009 Parafa Usz6 Klub 04:21.99 +16.09 592
50m  30.10 100m 01:04.05 150m 01:38.08 200m 02:12.02 250m 02:45.61 300m 03:18.57 350m 03:50.97 400m 04:21.99
33.95 34.03 33.94 33.59 32.96 32.40 31.02
11. 4/7 ZELENAI Zéno 2008 BVSC-Zuglo 04:23.69 +17.79 581
50m  30.48 100m 01:03.89 150m 01:36.73 200m 02:10.15 250m 02:44.19 300m 03:17.67 350m 03:51.60 400m 04:23.69
33.41 32.84 33.42 34.04 33.48 33.93 32.09
12. 4/8 CSEKO Dominik 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:33.56 +27.66 520
50m  30.93 100m 01:05.50 150m 01:40.99 200m 02:16.67 250m 02:52.42 300m 03:28.30 350m 04:01.26 400m 04:33.56
34.57 35.49 35.68 35.75 35.88 32.96 32.30
13. 5/8 ARACZKI-SZABO Olivér 2009 Debreceni Sportc. Sl 04:36.35 +30.45 505
50m  30.97 100m 01:05.71 150m 01:40.94 200m 02:16.70 250m 02:51.88 300m 03:27.38 350m 04:02.58 400m 04:36.35
34.74 35.23 35.76 35.18 35.50 35.20 33.77
14. 4/1 PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 04:38.26 +32.36 494
50m  31.58 100m 01:06.29 150m 01:42.03 200m 02:18.25 250m 02:53.59 300m 03:29.43 350m 04:04.67 400m 04:38.26
34.71 35.74 36.22 35.34 35.84 35.24 33.59
15. 3/3 VARGA Dominik-Zoltan 2010 Debreceni Aquasport 04:40.79 +34.89 481
50m  31.29 100m 01:07.27 150m 01:43.97 200m 02:20.20 250m 02:56.17 300m 03:31.63 350m 04:06.49 400m 04:40.79
35.98 36.70 36.23 35.97 35.46 34.86 34.30
16. 3/4 NAHALKA Bence 2009 Egri Usz6 Klub SE 04:43.58 +37.68 467
50m  31.52 100m 01:06.71 150m 01:42.87 200m 02:19.11 250m 02:55.92 300m 03:32.67 350m 04:08.74 400m 04:43.58
35.19 36.16 36.24 36.81 36.75 36.07 34.84
17. 3/6 GYURKITY Mirké 2011 Bajai SSC 04:48.76 +42.86 442
50m 3143 100m 01:07.24 150m 01:44.29 200m 02:21.36 250m 02:58.63 300m 03:35.72 350m 04:13.10 400m 04:48.76
35.81 37.05 37.07 37.27 37.09 37.38 35.66
18. 3/5 ZSUREK David Aron 2010 Debreceni Aquasport 04:50.38 +44.48 435
50m  31.10 100m 01:06.73 150m 01:43.36 200m 02:20.28 250m 02:56.85 300m 03:34.04 350m 04:11.61 400m 04:50.38
35.63 36.63 36.92 36.57 37.19 37.57 38.77
19. 3/1  KISS Bulcsu Zétény 2011 BVSC-Zuglé 04:58.98 +53.08 398
50m  34.43 100m 01:12.33 150m 01:50.73 200m 02:28.97 250m 03:06.94 300m 03:45.42 350m 04:22.77 400m 04:58.98
37.90 38.40 38.24 37.97 38.48 37.35 36.21
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ELOFUTAM KAT. EREDMENY

Evjarat Csucs  Név Helyszin Datum
felndtt  03:45.68 KIS Gergd Réma (ITA)  2009. jul. 26.
400 f z rf' 18 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
m e I gyors 17 03:46.06 ZOMBORI Gabor Budapest 2019. aug. 20.
p 16 03:54.36 MARTON Richard Thilisi (GEO)  2015. jul. 28
27. versenyszam 15 03:57.67 KAKUK Koppany EYOF  2023. jul. 23.
14 04:01.71 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely  2022. jul. 28.
13 04:07.34 KAKUK Koppany Hodmezévasarhely 2021, jal. 22.
12 04:21.99 ANTAL David Debrecen  2020. dec. 04.
11 04:29.65 SZABO Marcell Hoédmezoévasarhely 2021. dec. 17.
Hely Palya Név Szil. Orsz. Kiub Idé Gap FINA
20. 3/7 VEREBELYIBence 2011 BVSC-Zuglé 05:02.64 +56.74 384
50m  34.44 100m 01:12.47 150m 01:50.62 200m 02:29.90 250m 03:07.72 300m 03:46.95 350m 04:24.94 400m 05:02.64
38.03 38.15 39.28 37.82 39.23 37.99 37.70
21. 2/5 ERDEI Tamas 2010 Debreceni Sportc. Sl 05:04.07 +58.17 379
50m 3535 100m 01:12.53 150m 01:51.24 200m 02:29.97 250m 03:09.27 300m 03:48.10 350m 04:27.49 400m 05:04.07
37.18 38.71 38.73 39.30 38.83 39.39 36.58
22. 3/2 KOROKNAI Balazs 2011 Debreceni Sportc. Sl 05:04.29 +58.39 378
50m  33.90 100m 01:12.65 150m 01:51.39 200m 02:29.73 250m 03:08.69 300m 03:47.70 350m 04:26.75 400m 05:04.29
38.75 38.74 38.34 38.96 39.01 39.05 37.54
23. 2/4 LAKATOS Gabor 2011 Debreceni Sportc. Sl 05:04.40 +58.50 377
50m 3558 100m 01:13.47 150m 01:52.39 200m 02:31.02 250m 03:09.89 300m 03:48.82 350m 04:27.98 400m 05:04.40
37.89 38.92 38.63 38.87 38.93 39.16 36.42
24. 3/8 PIROS Patrik 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:06.33 +01:00.43 370
50m  34.19 100m 01:12.70 150m 01:51.75 200m 02:31.17 250m 03:10.55 300m 03:50.11 350m 04:29.27 400m 05:06.33
38.51 39.05 39.42 39.38 39.56 39.16 37.06
25. 2/2 MADAR Marcell 2013 BVSC-Zugld 05:13.65 +01:07.75 345
50m  35.17 100m 01:14.19 150m 01:54.42 200m 02:35.05 250m 03:14.15 300m 03:54.55 350m 04:34.82 400m 05:13.65
39.02 40.23 40.63 39.10 40.40 40.27 38.83
26. 2/7 KOVACS Adam Attila 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:15.22 +01:09.32 340
50m  35.07 100m 01:14.52 150m 01:55.08 200m 02:35.72 250m 03:15.67 300m 03:56.23 350m 04:36.69 400m 05:15.22
39.45 40.56 40.64 39.95 40.56 40.46 38.53
27. 2/3 KRUG Akos 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 05:24.79 +01:18.89 311
50m  35.35 100m 01:15.07 150m 01:56.20 200m 02:37.96 250m 03:19.72 300m 04:01.92 350m 04:44.35 400m 05:24.79
39.72 41.13 41.76 41.76 4220 42.43 40.44
28. 2/1 VEGH Andras 2012 Debreceni Sportc. Sl 05:26.59 +01:20.69 305
50m  36.51 100m 01:18.63 150m 02:00.65 200m 02:42.57 250m 03:23.82 300m 04:05.78 350m 04:47.41 400m 05:26.59
4212 42,02 41.92 41.25 41.96 4163 39.18
29. 2/8 TOROK Adam 2013 BVSC-Zugld 05:30.22 +01:24.32 295
50m  36.50 100m 01:18.78 150m 02:00.78 200m 02:42.59 250m 03:25.40 300m 04:07.27 350m 04:50.65 400m 05:30.22
4228 42.00 41.81 42.81 41.87 43.38 39.57
30. 2/6 KOROSSY Botond 2012 Budaérsi Sport Club 05:32.02 +01:26.12 291
50m  36.08 100m 01:16.63 150m 01:59.52 200m 02:42.04 250m 03:24.65 300m 04:07.76 350m 04:50.66 400m 05:32.02
40.55 42.89 4252 42.61 43.11 42.90 41.36
31. 1/5 ULVECZKI Botond 2013 Debreceni Sportc. Sl 05:36.88 +01:30.98 278
50m  37.11 100m 01:19.78 150m 02:03.04 200m 02:46.59 250m 03:29.53 300m 04:12.68 350m 04:55.78 400m 05:36.88
4267 43.26 4355 42.94 43.15 43.10 41.10
32. 1/4 KOPASZ Mark 2012 BVSC-Zuglé 05:39.90 +01:34.00 271
50m  37.40 100m 01:19.88 150m 02:03.00 200m 02:46.88 250m 03:30.27 300m 04:14.03 350m 04:57.34 400m 05:39.90
42.48 43.12 43.88 43.39 43.76 43.31 4256
DNS 4/6 SZAPPANOS Kristof 2007 Budadrsi Sport Club
DNS 4/5 PAPAI Olivér 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy.
DNS 1/3 GERBERI Balazs 2011 Miskolci Sportiskola
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